INDIVIDUAZIONE
IMMOBILE

Fondo rustico posto in
Comune di Uzzano

Antenna

Antenna
Antenne

AFFITTUARIO

Dino Altomiri

H3G S.p.A. Telefonia
Mobile

Vodafone Omnitel
Telecom ltalia S.p.A.

Importo complessivo

CANONE LOCAZIONE /
AFFITTO PERCEPITO

€ 120,21

€ 23.526,00

€ 516,46
€102,27

€ 24.264,94



INDIVIDUAZIONE CANONE LOCAZIONE
IMMOBILE LOCATORE / AFFITTO PAGATO
Palazzina Simonetti

Pescia Piazza Anzilotti Asili Infantili di Pescia €. 24.000,00
10

Parcheggio

Scambiatore Via della FS Sistemi Urbani S.r.I. € 18.300,00
Stazione

Aree e fabbricati di
proprieta R.F.I. Via
della Stazione

Rete Ferroviaria

ltaliana S.p.A. € 9.049,45

Importo complessivo € 51.349,45



