INDIVIDUAZIONE IMMOBILE	AFFITTUARIO	CANONE LOCAZIONE / AFFITTO PERCEPITO
Fondo rustico posto in Comune di Uzzano	Dino Altomiri	€ 120,21
Antenna	H3G S.p.A. Telefonia Mobile	€ 23.526,00
Antenna	Vodafone Omnitel	€ 516,46
Antenne	Telecom Italia S.p.A.	€ 102,27
	Importo complessivo	€ 24.264,94

INDIVIDUAZIONE IMMOBILE	LOCATORE	CANONE LOCAZIONE / AFFITTO PAGATO
Palazzina Simonetti Pescia Piazza Anzilotti 10	Asili Infantili di Pescia	€. 24.000,00
Parcheggio Scambiatore Via della Stazione	FS Sistemi Urbani S.r.l.	€ 18.300,00
Aree e fabbricati di proprietà R.F.I. Via della Stazione	Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.	€ 9.049,45
	Importo complessivo	€ 51.349,45